
UCHWAŁA NR  XI/134/07

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 25 lipca 2007 r.

w sprawie  wyrażenia zgody Prezydentowi  Miasta Pabianic na dokonanie zastawu na 

udziałach w Spółce „Zakład Wodociągów i  Kanalizacji” Sp.  z o.o.  w Pabianicach na 

rzecz NFOŚiGW

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  g),  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 

r. Nr 172, poz. 1441 Dz. U. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17 poz. 128, Dz. U. Nr 181, 

poz. 1337) uchwala się co następuje:

§ 1.1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic do ustanowienia zastawu na udziałach w 

Spółce „Zakład Wodociągów i Kanalizacji” Sp. z o.o. w Pabianicach, stanowiących 

własność  Gminy  Miejskiej  Pabianice,  na  rzecz  Narodowego  Funduszu  Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Warszawie.

2.  Zastaw na udziałach, o którym mowa w ust. 1 ustanowiony będzie na nie więcej niż 

3.000  udziałach  o wartości nominalnej jednego udziału  wynoszącego 10.000 zł 

3.  Zastaw  na  udziałach  dokonywany  jest  w  celu  zabezpieczenia  wierzytelności 

NFOŚiGW z siedzibą w Warszawie w kwocie 14.190.000,00 zł (słownie czternaście 

milionów  sto  dziewięćdziesiąt  tysięcy  złotych),  wynikającej  z  umowy  pożyczki 

przeznaczonej na realizację zadań objętych Projektem Funduszu Spójności nr CCI 

2004  PL  16C  PE  034  pn.  „Modernizacja  i  rozbudowa  miejskiego  systemu 

kanalizacji sanitarnej miasta Pabianic”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


